Протокол школьного этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  17 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс. Балл

34 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Кабанова Елизавета Андреевна 5 "А" иск-023-05-02 5 9 2 6 4 5 31 31 победитель 1 Малькова Джалина Геннадьевна

2 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Васина Василиса Евгеньевна 5 "А" иск-023-05-01 4 10 2 5 4 5 30 30 призер 2 Малькова Джалина Геннадьевна

3 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Еремина Светлна Игоревна 5 "Б" иск-023-05-05 5 9 2 6 4 4 30 30 призер 2 Малькова Джалина Геннадьевна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Малюгина Александра Яковлевна 5 "Б" иск-023-05-06 5 8 2 5 4 5 29 29 призер 3 Малькова Джалина Геннадьевна

5 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Щирова Мария Петровна 5 "Б" иск-023-05-08 3 10 0 4 4 4 25 25 призер 4 Малькова Джалина Геннадьевна

6 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Сысоева Анастасия Андреевна 5 "Б" иск-023-05-07 4 8 2 3 4 3 24 24 призер 5 Малькова Джалина Геннадьевна

7 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Кутырева Валерия Александровна 5 "А" иск-023-05-03 4 7 2 2 4 3 22 22 призер 6 Малькова Джалина Геннадьевна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Клещова Анастасия Дмитриевна 5 "Б" иск-023-05-09 3 8 0 5 2 4 22 22 призер 6 Малькова Джалина Геннадьевна

9 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Васина София Алексеевна 5-А иск - 213-05-01 3 5 0 4 4 4 20 20 призер 7 Макарова Наталья Александровна

10 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Любина Вероника Сергеевна 5 "Б" иск-023-05-10 2 6 0 3 4 3 18 18 призер 8 Малькова Джалина Геннадьевна

11 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Спирина Олеся Алексеевна 5а иск-033-05-08 2 5 0 3 4 3 17 17 призер 9 Флимина Жанна Борисовна

12 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Евсеев Егор Юрьевич 5 иск-016-05-01 2 4 2 2 4 2 16 16 участник 10 Шурыгина Алла Ивановна

13 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Шило-Голицынская средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района Саратовской области"

Белоглазова Татьяна Сергеевна 5 Иск-193-05-01 1 5 2 2 3 3 16 16 участник 10
Чигирева Александра

Александровна

14 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Лобанов Тимофей Романович 5-А иск-213-05-05 0 4 0 4 4 4 16 16 участник 10 Макарова Наталья Александровна

15 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Алексеев Кирилл Романович 5-В иск-053-05-06 0 6 0 2 4 4 16 16 участник 10 Бычкова Екатерина Владимировна

16 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Ларина Алиса Николаевна 5б иск-033-05-01 0 5 0 4 4 2 15 15 участник 11 Флимина Жанна Борисовна

17 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Маликов Никита Олегович 5-В иск-053-05-05 1 5 0 3 4 2 15 15 участник 11 Бычкова Екатерина Владимировна

18 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Петрова Софья Александровна 5-Б иск-213-05-03 0 6 0 3 4 1 14 14 участник 12 Макарова Наталья Александровна

19 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Мыскина Ангелина Дмитриевна 5 иск-013-05-02 0 6 0 0 4 3 13 13 участник 13 Савина Елена Николаевна

20 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Перов Тимофей Дмитриевич 5-А иск-213-05-04 0 4 0 1 4 4 13 13 участник 13 Макарова Наталья Александровна

21 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Лобанова Кристина Валентиновна 5-Б иск-053-05-02 0 2 0 2 4 5 13 13 участник 13 Бычкова Екатерина Владимировна

22 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8

г. Ртищево Саратовской области"

Сорокин Лев Денисович 5-А иск- 213-05-02 0 6 0 0 1 5 12 12 участник 14 Макарова Наталья Александровна

23 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Арбузов Макрк Русланович 5 исс-016-05-02 0 4 0 0 4 4 12 12 участник 14 Шурыгина Алла Ивановна

24 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Тренькина Майя Сергеевна 5а иск-033-05-06 1 3 0 2 2 3 11 11 участник 15 Флимина Жанна Борисовна

25 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Еремеева Лилия Александровна 5а иск-033-05-07 0 4 0 1 2 3 10 10 участник 16 Флимина Жанна Борисовна

26 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Костина Дарина Игоревна 5б иск-033-05-04 0 3 0 0 4 3 10 10 участник 16 Флимина Жанна Борисовна

27 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Маркина Анна Михайловна 5 иск-013-05-05 0 3 0 0 4 2 9 9 участник 17 Савина Елена Николаевна

28 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Кулинок Полина Алексеевна 5-В иск-053-05-01 0 5 0 0 0 4 9 9 участник 17 Бычкова Екатерина Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года

29 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Полянина Алина Сергеевна 5-В иск-053-05-03 0 5 0 0 0 4 9 9 участник 17 Бычкова Екатерина Владимировна

30 искусство (МХК)

Муниципальноеобщеобразовательное учреждение

"ШилоГголицынская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области"

Иванова София Андреевна 5 иск-193-05-01 1 4 1 0 2 1 9 9 участник 17 Новичкова Вера Николаевна

31 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Косолапова Анастасия Александровна 5б иск-033-05-05 0 2 0 1 2 2 7 7 участник 18 Флимина Жанна Борисовна

32 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Семкина Анастасия Александровна 5-Б иск-053-05-04 0 2 0 2 0 5 7 7 участник 18 Бычкова Екатерина Владимировна

33 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Балдрян Яна Кареновна 5б иск-033-05-03 0 2 0 0 0 4 6 6 участник 19 Флимина Жанна Борисовна

34 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Дроздов Дмитрий Эдуардович 5 иск-013-05-01 0 2 0 2 0 1 5 5 участник 20 Савина Елена Николаевна

35 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Манохин Сергей Александрович 5б иск-033-05-02 0 3 0 0 0 2 5 5 участник 20 Флимина Жанна Борисовна

36 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Фролов Артѐм Вячеславович 5а иск-033-05-09 0 3 0 0 0 1 4 4 участник 21 Флимина Жанна Борисовна

37 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Важева Вероника Дмитриевна 5 иск-013-05-03 0 2 0 0 0 1 3 3 участник 22 Савина Елена Николаевна

38 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Мельникова Софья Сергеевна 5 иск-013-05-04 0 2 0 0 0 1 3 3 участник 22 Савина Елена Николаевна

39 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Харзова Вероника Федоровна 5 иск-013-05-06 0 2 0 0 0 0 2 2 участник 23 Савина Елена Николаевна

40 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Яшина Алѐна Андреевна 5 "А" отсутствовала Малькова Джалина Геннадьевна

41 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Чечихин Денис Михайлович 5а отсутствовал Флимина Жанна Борисовна

42 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Глазков Владислав Сергеевич 5б отсутствовал Флимина Жанна Борисовна

43 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Каменских Дарья Денисовна 5б отсутствовал Флимина Жанна Борисовна

44 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Баринов Арсений Дмитриевич 5 отсутсвовал Шурыгина Алла Ивановна

45 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Ломакина Юстина Александровна 5-Б отсутствовала Бычкова Екатерина Владимировна

46 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Чумакова Виктория Александровна 5-Б отсутствовала Бычкова Екатерина Владимировна